令和４年 ５月 発行 （１）

発行者 寺田 昌弘 編集 石塚 則行 野田支部広報誌 NO４６.

野田支部 HP http://nodariyo.web.fc2.com/ (スマホ)http://nodariyou.jimdofree.com/

支部定期総会

さわやかワークのだ 4月 11日

今年もコロナ対策を万全にし、「令和 3 年度定期総会」が、出席者 23名（委任状 19名）で、行

われた。議長に小谷秀一さん（3部）を選出し、議案審議を行い、

第 1号議案「令和 3年度事業報告」から第 6号議案「令和 4年度

予算」まで賛成多数で可決された。第 7号議案では、組合脱退者

（非組合員）について話し合われ、支部では非組合員に対して訃報等

対応しないという結論に至った。

寺田支部長

令和 4 年度 表彰者

野田市技能功労者 石川良明（南部）

千葉県理容生活衛生同業組合 理事長表彰

永年功労者（80歳以上） 遠藤義雄（3部）

永年功労者（70歳以上） 戸辺和代（1部） 小谷 議長

引田和子 北部

優良組合員 堀切一広（南部）

優良従業員（15年以上） 木村和美（南部）

支部感謝状 石川靖子（南部）

組合 予定 5月・ 6月

5/9 県理容競技大会 東洋理容美容専門学校

理容メッセージ大会 小谷秀一氏 出場

6/13 北総ブロック会議 野田市中央公民館

6/27 県ソフトボール大会 監督会議 県理容会館

http://nodariyo.web.fc2.com/
http://nodariyou.jimdofree.com/